
sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

pREFerruRAoe

Setor de Licitação
IMiSTRASMMaNOVAS nS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 0296/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0385/2020
CREDENCIAMENTO N°CR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0424/2020

Extrato de Contrato 0424/2020. Processo Adm. N° 0385/2020. Contratante

Prefeitura Municipal de Bonito e EDIMARIA CARVALHO PROFETA , CRP- 03/IP14472
- BA, Inscrito no CPF sob o n° 056.311.125-90, RG; 15.160.039-26 - SSP - BA, com

endereço na Rua Fred Almeida 1 - Centro - CEP;, 46.820-000 - na cidade de Bonito -

Bahia. Objeto: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICOLOGIA
PRESTADOS NO CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)
AUTORIZADOS PEU\ SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO

MUNICÍPIO DE BONITO - BA.. Valor R$ 18.948,00 (Dezoito Mil Novecentos e
quarenta e oito reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito

Municipal e Sr® EDIMÁRIA CARVALHO PROFETA. Data do Contrato: Bonito- Bahia, 23
de Janeiro de 2020.

Praça Benedito Mina, 6B9,r Centro - C6P 46820000 - Bonito/Bahia
CNPJ: I6.24S.375/OOOI-5I

Fone. (75)3343-2161 €inalí: sctoríidtacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA DE

Setor de Licitação
MASTMDAUtO. mfdHATAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» 0276/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 0358/2020
CREDENCIAMENTO NOCR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO K 0401/2020

Extrato de Contrato n° 0401/2020. Processo Adm. N° 0358/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e SANDRONI DA SILVA
ARAÚJO, - inscrito no CPF sob o n° 026.801.585-63, RG: 11.567.305-97
- SSP - BA, com endereço na Avenida Luiz E. Magalhães - N° 147 -
Centro - CEP: 46.820-000 - na cidade de Bonito - Bahia. Objeto: O
Credenciamento de Pessoa Física para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RADIOLOGIA E RAIOS-X PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL no município de Bonito - BA. O valor total do
contrato é de R$ 13.894,80 (Treze Mil, Oitocentos e noventa e quatro
reais e oitenta centavos).Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA -
Prefeito Municipal e Sr^ SANDRONI DA SILVA ARAÚJO.
Data do Contrato: 23 de Janeiro de 2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CÊP 46B2l>OOb - Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245,375/0001-51

Fonec C^)3343-2I61 emaih setoriídta'raopfnb@'uatiob.coni.bP

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Bonito

PRgFQTURAD6 ! li. ^ „

H  - Sgtor d£ Licitação
MAETTUBAim.mVASaiNOUlSrAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN0262/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0340/2020

CREDENCIAMENTO N° CR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0380/2020

EXTRATO DE CONTRATO N" 0380/2020. PROCESSO ADM. N°

0340/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E A EMPRESA M. A.

R ATENDIMENTOS MÉDICOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ: 14.425.054/0001-03,

ESTABELECIDA NA RUA QUINTINHO BOCAIÚVA N° 252 - TERREO - CEP: 47.400-000

- BAIRRO - CENTRO - XIQUE - XIQUE - BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE

CONSTITUI OBJETO DESTE CONTRATO CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS MÉDICOS DE CLINICO GERAL NO ATENDIMENTO NA UNIDADE DE SAÚDE DO

PSF BAIXA DO CHEIRO AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO

MUNICÍPIO DE BONITO - BA. VALOR DO CONTRATO É DE R$ 156.735,24 (CENTO E

CINQÜENTA E SEIS MIL SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE QUATRO

CENTAVOS)SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL

E SR. MÁRCIO ALVES DA ROCHA.

DATA DO CONTRATO: Bonito- Bahia, 23 de JANEIRO de 2020.

Praça Benedito Mina. 629 - Centro - CGP 46820-000 - Bonito/éahia
CNPJ: IS.245.375/0Ò0I-5Í

, Fone: C75D3343-2ISI Gmail: pmbbonito@hotmail.com

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Bonito

PReFGITURA D6

- Setor de Licitação

MA/5TRÍkBAIJ4aN0VASamQUSTAS
"r—

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" IN0244/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO W 0319/2020

CREDENCIAMENTO N° CR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N" 0357/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0357/2020. PROCESSO ADM.
N" 0319/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E
HEITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA GUNES, CRO BAHIA - INSCRIÇÃO - CD -
18132 - INSCRITO NO CPF SOB O N" 040.778.085-88, RG: 13.257.269-90 - SSP
- BA, COM ENDEREÇO NA RUA TANCREDO NEVES DE OLIVEIRA - N" 19 -
CENTRO - CEP: 44.970-000 - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA. OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DENTISTA AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO
MUNICÍPIO DE BONITO - BA. COM O VALOR GLOBAL ESTIMADO EM R$
25.263,12 (VINTE CINCO MIL, DUZENTOS: E SESSENTA E TRÊS REAIS E
DOZE CENTAVOS) SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE SOUZA -
PREFEITO MUNICIPAL E O SR. HEITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA GUNES -.

DATA DO CONTRATO: 24 DE JANEIRO DE 2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - ceP 46820-000 - Bonito/Bahia
-  CNPJi 16,245375/0001-51 • -

Fon& C75)3343-216I emáil: pinbbaníto@hotniail.com .

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFQTURAOe

'I Setop de Licitação
'MASTRASAlMar^OsnSQMailStAS.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» 0217/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0270/2020
CREDENCIAMENTO NOCR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0305/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0305/2020. PROCESSO ADM. N°
0270/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E
MATHEUS DE SOUSA MACIEL, CRFTO - 229159-F - INSCRITO NO CPF SOB O N°
041.663.855-42, RG: 09701505-98 - SSP - BA, COM ENDEREÇO NA RUA DO CAMPO
N" 35 - A - CENTRO - CEP: 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA. OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DESTE CONTRATO, O CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA AUTORIZADOS PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO - BA.. VALOR R$ 27.509,04
(VINTE E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS).
SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL
E SR. MATHEUS DE SOUSA MACIEL

DATA DO CONTRATO: BONITO- BAHIA, 23 DE JANEIRO DE 2020.

Pfa!;a Benedito Mina, 629 - Centro - G€P 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ; l6.245.375/000i-5i

' Fones' C^)3343-2Í6i Smails setorildtacâópmb@yàhoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Bonito

PReF6ITURAD€

Setor de licitação

UAEHUSAUO, KOVAS QNOUSMS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0216/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 0304/2020

CREDENCIAMENTO N» CR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0304/2020

EXTRATO DE CONTRATO' N° 0304/2020. PROCESSO
ADM. N'' 0269/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE
BONITO E A EMPRESA SERVIÇO DE ATENDIMENTO MEDICO E DE
ASSISTÊNCIA A SAÚDE - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
07.990.480/0001-24, COM ENDEREÇO NA RUA ÂNGELO DE BRITO - N°
187 - CEP: 40.210-245, FEDERAÇÃO - CENTRO MED HENRI DUNANT,
S/304 NA CIDADE DE SALVADOR - BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE PSIQUIATRIA
AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO
DE BONITO - BA. VALOR DO CONTRATO É DE R$ 63.348,00 (SESSENTA
E TRÊS MIL REAIS, TREZENTOS E QUARENTA OITO REAIS), SERVIÇOS
MÉDICOS NO ATENDIMENTO DE PSIQUIATRIA, SIGNATÁRIOS: SR. REINAN
CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR. LUIZ CARLOS

AUSTREGESILO BARBOSA.

BONITO- BAHIA, 24 DE JANEIRO DE 2020..

PPBça Benedito Mina, 629"- Centro - CGR 4682O-OÒ0 - Bonito/Bahia
: ̂ ' • CNPJ: l6.245.375/OO01-5l ■ ■

Fone: (75)3343-216! 6mail: pmbboriito@hotmail.com .

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6f=ÍITURA D€

MASTRABAWO.KOVAS(XMXISIAS

Setop de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO 0287/2020

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No IN0200/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 0250/2020

CREDENCIAMENTO N^ CR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO W 0287/2020. PROCESSO ADM. 0250/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E ALDINEY COSTA DE

ANDRADE SILVA CLINICA IMAGEM - ME INSCRITA NO CNPJ SOB O No

24.948.487/0001-05, COM ENDEREÇO NA PRAÇA BENEDITO MINA - N^ 705 -
CEP: 46.8200-000, NA CIDADE DE BONITO - BAHIA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RADIOLOGIA E RAIOS-X PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO MUNICÍPIO DE BONITO - BA. VALOR R$ R$ 60.000,00
(SESSENTA MIL REAIS). SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL E SR. ALDINEY COSTA DE ANDRADE SILVA. DATA DO

CONTRATO: 23 DE JANEIRO DE 2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6R 46820-000 - Bonito/Bahia
,  . CNPJ: 16.245375/0001-51

Fone: (75)3343-216! emall: pmbbonito@hotmalI.com

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» 0188/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0236/2020
CREDENCIAMENTO NOCR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N® 0273/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0273/2020. PROCESSO ADM. N°
0236/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E
SHIRLEY MARQUES OLIVEIRA , CRP- 03/11969- INSCRITO NO CPF SOB O N°
032.701.005-31, RG; 09.701.866-06 - SSP - BA, COM ENDEREÇO NA RUA DO
CAMPO N° 35 - A - CENTRO - CEP: 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA.

OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE

PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
PSICOLOGIA NO CREAS (CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL) NO MUNICÍPIO DE BONITO. VALOR R$ 18.948,00
(DEZOITO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS), SIGNATÁRIOS: SR.
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR^ SHIRLEY

MARQUES OLIVEIRA.
DATA DO CONTRATO: 23/01/2020

Praça Benedito Mina, 6B9 - Centro - C6P 46820-000 - Bonito/Batifa
CNPJil6.245.37S/0p01-5l

Fone-. (75)3343-2161 Fmailj setorlicitBcaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6FerruRA oe

Setor de ücitação

MAS'nu^uw.NOVASawQinsns

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» INOlll/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0145/2020

CREDENCIAMENTO N» CR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0171/2020

EXTRATO DE CONTRATO 0171/2020. PROCESSO ADM. N°
0145/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E MARINA
MALAQUIAS BARRETTO, CRM 33767/BA - INSCRITO NO CPF SOB O N°
044.218.165-58, RG: 13.827.165-83 - SSP - BA, COM ENDEREÇO NA PRAÇA
DA LIBERDADE N° 98 - CENTRO - CEP: 44.970-000 - NA CIDADE DE
IBIPEBA - BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS DE CLINICO GERAL NA UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA (PSF CABECEIRA DO BREJO) AUTORIZADOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE NO MÚNICÍPIO DE BONITO - BA VALOR DO
CONTRATO É DE R$ 13.061,27 (TREZE MIL E SESSENTA UM REAIS E
VINTE SETE CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
- PREFEITO MUNICIPAL E Sr.^ MARINA MALAQUIAS BARRETO.

DATA DO CONTRATO: BONITO- BAHIA, 23 DE JANEIRO DE 2020.

Praça Benedito Mina. 629 - Centro - CéR 468HO-O00 - Bonito/Bahia
CNPJ: IS.245.375/000I-5Í ' ~

Fone 075)3343-2161 email: pmbbonito@hotmail.com

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Bonito

PR€F€nDRA De _̂  ̂

Setor de Licitação

MASTHAQAUe, fWAS<SNaUISrAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N"" IN0048/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0073/2020

CREDENCIAMENTO N° CR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0087/2020

EXTRATO DE CONTRATO 0087/2020. PROCESSO ADM. N°

0073/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E A

EMPRESA SERVIÇOS MÉDICOS DR.^ MARIA DO SOCORRO - ME INSCRITO

NO CNPJ: 33.773.159/0001-06. ESTABELECIDA NA AVENIDA JUSTINIANO DE
CASTRO DOURADO N° 407 - CENTRO - CEP: 44.905-000 - LAPÃO - BAHIA,
NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU REPRESENTANTE HABILITADO, SR.^
MARIA DO SOCORRO DE LIMA LOPES - CRM DE N° 33629 PORTADOR DE RG

N® 324639, CPF N°. 740.435.952-04. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
CONSTITUI OBJETO DESTE CONTRATO CREDENCIAMENTO PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLINICO GERAL EM FORMA DE
PLANTÕES NA MATERNIDADE JOSÉ CARLOS ARAÚJO E ATENDIMENTO
MEDICO DE CLINICO GERAL NO PSF CATUABA AUTORIZADOS PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO - BA..
VALOR DO CONTRATO É DE R$ 320.452,84 (TREZENTOS E VINTE MIL REAIS,
QUATROCENTOS E CINQÜENTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO
CENTAV0S).SIGNATARI0S: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL E SR^ MARIA O SOCORRO DE LIMA LOPES

DATA DO CONTRATO: BONITO- BAHIA. 23 DE JANEIRO DE 2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 4682O-000.- Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245.375/0001-51

Fone C75)3343-216l emaií: pmbbònito@hotfnaiJ,com

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Bonito

PRÊFeiTURA DÊ

•Setor de Licitação

t.tA5TBASALKO, NOVAS CDNOUISIAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0038/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0065/2020

CREDENCIAMENTO N» CR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0077/2020

EXTRATO DE CONTRATO N", 0077/2020. PROCESSO ADM. N°
0065/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E GLAUBER
LUCENA SIQUEIRA - ME INSCRITO . NO CNPJ N° 23.991.747/0001-54,
ESTABELECIDO À RUA BENJAMIN BLEY N° 118 - CENTRO - CEP: 44.850-000,
NO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU - BAHIA. OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS DE CLINICO GERAL, EM FORMA DE PLANTÕES NA
MATERNIDADE JOSÉ CARLOS ARAÚJO E A REALIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS REALIZADOS EM PACIENTES DESTE
MUNICÍPIO, AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO
MUNICÍPIO DE BONITO - BA. VALOR DO CONTRATO É DE R$
532.145,04(QUINHENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS, CENTO E QUARENTA E
CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS)., SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR. GLAUBER LUCENA SIQUEIRA.

DATA DO CONTRATO: 22 DE JANEIRO DE 2020

Praça.Benedito Mina, 629 - Centro - CeP 46820-000.- Bonito/Bahia
CNPj: 16.245375/0001-51

Fonc: (75)3343-2(61 Gmail: pmbbònito@hotmatl.com

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA



sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Bonito

PRepçrruRA 06

Setop de Licitação

MASTTUBMilO. MOVAS CONQUISTAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN005/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0014/2020

CREDENCIAMENTO N° CR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0014/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0014/2020. PROCESSO ADM. N°
0014/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E A A
EMPRESA HUANIBETE MATOS DA SILVA - ME INSCRITO NO CNPJ:
35.654.921/0001-52 , ESTABELECIDA NA RUA DAS FLORES N" 33 - CENTRO -
CEP: 46.820-000 - BONITO - BAHIA, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU
REPRESENTANTE HABILITADO, SR.=. HUANIBETE MATOS DA SILVA - CRM
DE N° 34725-BA PORTADOR DE RG N° 850671051, CPF N°. 013.715.655-38.
OBJETO DESTE CONTRATO O CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLINICO GERAL EM
FORMA DE PLANTÕES NA MATERNIDADE DEP. JOSÉ CARLOS ARAÚJO E
ATENDIMENTO NA UNIDADE DE SAÚDE PSF DE CABECEIRA DO BREJO,
AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE
BONITO-BA.. VALOR DO CONTRATO É DE R$ 304.081,08 (TREZENTOS E
QUATRO MIL, OITENTA UM REAIS E OITO CENTAVOS.).. SIGNATÁRIOS: SR.
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SRT HUANIBETE
MATOS DA SILVA

BONITO- BAHIA, 23 DE JANEIRO DE 2020.

Praça Benedito Mina, 6S9-Centro r CEP 468HOOOO - Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245.375/0001-51

Fone: C75)3343-2IS| Ginail:.'pmbbonito@hotmail.com

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

588FC5CD03C28A45FD08DEFD5D1219DA


		2020-02-28T15:34:25-0300




